
'&
3

Magistrát města jihlavy
smlouva zaevidována

Dodatek č. 1
ke smlouvě o spolupráci při zajištěni územní studie ÚS04 jihlava - Rantířovská I č.

1517/P/2022 ze dne 18. 10. 2022 uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

l.
Smluvní strany

1. Statutární město Jihlava
zastoupené: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátora
sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále jen ,,Město")

a

2. Vlastníci pozemků:

MUDr. Pavel Budinský, Praha 5 - Stodůlky,

Ing. Libor Šhgl, Jihlava,

Vítězslav Šligl, Duáin,

MVDr. Petra Záková, jihlava,

Josef Kochta, Jihlava,

Stanislav Kochta, Jihlava,

které zastupuje Roman Vostál, se sídlem Telečská 21, 586 01 Jihlava, IČO: 75875101

(dále jen ,,vlastníci pozemků"),

(MěSto a vlastníci pozemku dále společně jen ,,Smluvní strany" a jednotlivě jen ,,Smluvní
strana").

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 10. 2022 smlouvu o spolupráci při zajištěni územní
studie ÚS04 jihlava - Rantířovská l, zaevidovanou městem pod č. 1517/P/2022 (dále jen
,,Smlouva).

Dodatek č. 1 řeší v ČI. 1, PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1.5 změnu týkající se počtu parě všech
dokumentů.



Dále dle či. 2. SPOLUF1NANCOVÁNĹ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ odst. 2.1 se vlastníci pozemků

\

v poměru vlastnictví, kterým účastnici rozumí poměr výměr pozemků v zastavitelných '\
plochách, zavazuji uhradit Městu část nákladů na zhotoveni Územní studie ve výši 80 %
z každé Zhotovitelem podle Smlouvy o dílo řádně fakturované částky odměny.

Vlastníci pozemků (zmocnitelé) jsou zastoupeni na základě plné moci Romanem Vostálem
(zmocněnec), se sídlem Telečská 21, 586 01 Jihlava, IČO: 75875101, proto tento dodatek
řeší, že úhrada nákladů bude adresována pouze zmocněnci.

Z výše uvedeného vyplývá i potřeba změny odst. 2.2, 2.3, 2.6, 2.7 a 2.8 ČI. 2.
spoluf|nancovánĺ vlastníků pozemků týkající se platby Úhrady.

ill.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se obsah smlouvy mění v následujicim rozsahu:
a) V ČI. ČI 1. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1.5 se text:

1.5 Město zajisti, že vlastníci pozemků obdrží šest (6) parě všech dokumentů, které budou
zhotoveny podle Smlouvy o Di/q, a to v písemné i v elektronické podobě. Město rovněž
zajisti, že vlastníci pozemku podle Smlouvy o dílo z/skaji veškerá práva k jakémukoli
způsobu užiti Uzemni studie.

ruší a nahrazuje textem:

1.5 Město zajisti, že smluvní strana obdrží jedno (l) parě všech dokumentů, které budou
zhotoveny podle Smlouvy o dílo, a to i v elektronické podobě a šest (6) výtisků
informačních brožur s finálni podobou Us pro jednotlivé vlastníky pozemků. Město
rovněž zajisti, že vlastníci pozemků podle Smlouvy o dílo získají veškerá práva
k jakémukoli způsobů užiti Uzemni studie.

b) V ČI. 2. SPOLUFINANCOVÁNĹ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ odst. 2.1 se text:

2.1 Vlastníci pozemků se v poměru vlastnictví, kteým účastnici rozumí poměr výměr
Rozemků v zastavitelných plochách, zavazuji uhradit Městu část nákladů na zhotoveni
Uzemni studie ve výši 80 % z každé Zhotovitelem podle Smlouvy o dílo řádně
fakturované částky odměny,. a to v tomto poměru

· Ing. Libor Š/ig/
· Vítězslav Šlígl
· MUDr. Pavel Budinský PhD, mba
· josef Kochta

31,437 %

29,063 %

34,75 %

1,875 %



· Stanislav Kochta 1,875 %

· MVDr. Petra Žáková 1 %
(dále jen ,,Úhrada'). Součásti Úhrady je úplata za veškeré dokumenty podle článku 1.5
této Smlouvy, včetně veškerých práv k užiti těchto dokumentů podle této Smlouvy.

ruší a nahrazuje textem:

2. 1 Vlastníci pozemků se v poměru vlastnictví, kterým účastnici rozumí poměr výměr
Rozemkú v zastavitelných plochách, zavazuji uhradit Městu část nákladů na zhotoveni
Uzemni studie ve výši 80 % z každé Zhotovitelem podle Smlouvy o dílo řádně
fakturované částky odměny (dále jen ,,Úhrada"). Součásti Úhrady je úplata za veškeré
dokumenty podle článku 1.5 této Smlouvy, včetně veškerých práv k užiti těchto
dokumentů podle této Smlouvy.

C) V ČI. 2. SPOLUFINANCOVÁNÍ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ odst. 2.2 se text:

2. 2 Platby Úhrady budou probíhat na základě daňových dokladů - faktur, vystavených
Městem v souladu s touto Smlouvou a prokazatelně doručených vlastníkům pozemků, a
to na bankovní účet Města uvedeňý na příslušné faktuře - daňovém dokladu.

ruší a nahrazuje textem:

2.2 Platby Úhrady budou probíhat na základě daňových dokladů - faktur, vystavených
Městem v souladu s touto Smlouvou a prokazatelně doručených zmocněnci, a to na
bankovní účet Města uvedený na příslušné faktuře - daňovém dokladu.

d) V čí. 2. SPOLUFINANCOVÁNĹ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ odst. 2.3 se text:

2.3 Město je oprávněno vystavit faktuiy vždy až po prop/acenipř/s/ušné faktury Zhotovitele.

ruší a nahrazuje textem:

2.3 Město je oprávněno vystavit fakturu vždy až po proplaceni příslušné faktury
Zhotovitele.

e) V ČI, 2. SPOLUFINANCOVÁNÍ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ odst. 2.6 se text:



\'\

I,

2. 6 V případě, Ze daňový doklad - faktura nebude mít odpov/dajic/ náležitosti dle
příslušných právních předpisů či této Smlouvy nebo nebude vystaven v souladu s touto
Smlouvou, jsou vlastníci pozemků oprávněni zaslatji ve lhůtě splatnosti zpět k doplněni
Městu, aniž se dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti tohoto daňového
dokladu - faktury se přerušuje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručeni náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu - faktury
vlastníkům pozemků.

ruší a nahrazuje textem:

2.6 V případě, že daňový doklad - faktura nebude mít odpovÍdajici náležitosti dle
příslušných právních předpisů či této Smlouvy nebo nebude vystaven v souladu s touto
Smlouvou, je zmocněnec oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplněni Městu,
aniž se dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti tohoto daňového dokladu -
faktury se přerušuje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručeni
náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu - faktury zmocněnci.

f) V ČI. 2. SPOLUFINANCOVÁNÍ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ odst. 2.7 se text:

2.7 Lhůta splatnosti daňového dokladu - faktury se vzájemnou dohodou sjednává do 30
kalendářních dnů po jejich prokazatelném doručeni vlastníkům pozemků.

ruší a nahrazuje textem:

2.7 Lhůta splatnosti daňového dokladu - faktury se vzájemnou dohodou sjednává do 30
kalendářních dnů po jejich prokazatelném doručeni zmocněnci.

g) V ČI. 2. SPOLUFINANCOVÁNĹ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ odst. 2.8 se text:

2.8 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu vlastníků
pozemků,

ruší a nahrazuje textem:

2.8 Povinnost zaplatit je splněna připsáním fakturované částky na účet Města, který bude
uveden na vystavené faktuře.



lV.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní náležitosti a ujednáni Smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž po dvou (2) vyhotoveních

obdrží Město a po jednom (l) Smluvní strana.
3. Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. platnosti nabývá dnem podpisu poslední

smluvní strany.
4. Účinnosti tento dodatek nabývá okamžikem jeho uveřejněni v registru smluv, a to

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejněni
v registru smluv zajisti město.

14. 05, 2024
V jihlavě dne

Ing. arch Martin Laštovička
za Město

,1\ měsco
í % m Z "

Š
6

1ä 05. 2024
,

Roman Vostál
za vlastníky pozemku


